PAGE
2

	    БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
29 июня 2020 г. № 127
               г.Баранавічы

	[image: image1.png]

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г.Барановичи

О признании утратившим силу решения
Барановичского      районного      Совета
депутатов  от  31  января  2017 г.  № 135
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Барановичского районного Совета депутатов от 31 января 2017 г. № 135 «Об освобождении от уплаты сбора».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
С.С.Слива